
ZARZĄDZENIE NR 108.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 
Zgodnie z tabelą nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       39 742,14      -39 742,14 

    60016  Drogi publiczne gminne       23 838,69      -39 742,14 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 137,75            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych       22 700,94      -12 200,14 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -308,92 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

           0,00      -27 233,08 

    60017  Drogi wewnętrzne        4 532,14            0,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

       4 532,14            0,00 

    60095  Pozostała działalność       11 371,31            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          290,22            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych        2 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        9 081,09            0,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA          500,00         -500,00 

    70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
         500,00         -500,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          300,00         -500,00 

          4430 Różne opłaty i składki          200,00            0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        2 935,51       -2 935,51 

    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego        2 935,51       -2 935,51 

          4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników             0,00         -961,81 

          4117 Składki na ubezpieczenie społeczne             0,00       -1 973,70 

          4307 Zakup usług pozostałych         2 935,51            0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA       29 708,58      -29 708,58 

    75011  Urzędy wojewódzkie        1 736,37            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        1 000,00            0,00 



2 
  
 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

         736,37            0,00 

    75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
           0,00       -8 000,00 

          3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       -8 000,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
      27 957,63      -21 694,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 000,00            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       13 000,00            0,00 

          4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 487,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        8 983,75            0,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

         500,00            0,00 

          4430 Różne opłaty i składki          175,49            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

       2 298,39            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

       2 000,00            0,00 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

           0,00      -19 207,00 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
          14,58          -14,58 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00          -14,58 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia           14,58            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
         208,00         -208,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne          208,00         -208,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe          208,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -208,00 

757        OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO          404,00         -404,00 

    75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

         404,00         -404,00 

          8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

         404,00            0,00 

          8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych 

           0,00         -404,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      112 192,43     -112 192,43 

    80101  Szkoły podstawowe      107 124,32     -101 439,36 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -555,14 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 176,29       -1 210,85 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        1 537,68       -4 537,38 



3 
  
 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00          -37,09 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 547,57       -3 900,03 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

      84 150,06       -1 427,47 

          4260 Zakup energii       15 012,18       -3 371,50 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -267,40 

          4300 Zakup usług pozostałych        2 579,58       -1 291,07 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

           0,00         -336,35 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00         -201,84 

          4710 Fundusz dyspozycyjny          120,96         -153,18 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

           0,00      -84 150,06 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
         662,10       -2 520,03 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -303,24 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          660,91            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -584,35 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00         -201,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -215,86 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

           0,00       -1 136,68 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          -78,90 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            1,19            0,00 

    80106  Inne formy wychowania przedszkolnego          108,93         -339,69 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00          -72,04 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -267,65 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

          31,00            0,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny           77,93            0,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       -2 820,44 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -470,31 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          -56,38 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00          -22,80 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -476,27 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -200,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 594,68 

    80148  Stołówki szkolne            7,00       -2 870,72 



4 
  
 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -2 566,37 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          -27,64 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00          -75,26 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          -85,45 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -116,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            7,00            0,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

       4 290,08          -29,56 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00           -7,68 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        4 290,08            0,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00          -21,88 

    80195  Pozostała działalność            0,00       -2 172,63 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          -64,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -406,59 

          4260 Zakup energii            0,00         -116,11 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 585,93 

851        OCHRONA ZDROWIA        2 000,00       -2 000,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi        2 000,00       -2 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -2 000,00 

          4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

       1 000,00            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

       1 000,00            0,00 

852        POMOC SPOŁECZNA            1,00           -1,00 

    85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00           -1,00 

          3110 Świadczenia społeczne            0,00           -1,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
           1,00            0,00 

          4580 Pozostałe odsetki            1,00            0,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
       2 454,00       -2 454,00 

    85401  Świetlice szkolne        1 834,00       -1 834,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -150,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 320,00       -1 260,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -424,00 



5 
  
 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

         424,00            0,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny           90,00            0,00 

    85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

         620,00         -620,00 

          3240 Stypendia dla uczniów            0,00         -620,00 

          3260 Inne formy pomocy dla uczniów          620,00            0,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

      22 613,57      -22 613,57 

    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi       22 038,22      -22 038,22 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -9 777,32 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -227,46 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -6 980,46 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00         -707,16 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 295,19 

          4300 Zakup usług pozostałych       22 038,22            0,00 

          4430 Różne opłaty i składki            0,00       -1 053,31 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

           0,00         -497,32 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           0,00       -1 500,00 

    90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

           0,05           -0,05 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,04            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,01            0,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00           -0,05 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg          575,30         -575,30 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          553,50            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -553,50 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

          21,80          -21,80 

   OGÓŁEM      212 759,23     -212 759,23 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


